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Opis wydarzenia: 
"Wędrowanie przez życie dokonuje się poprzez nieustanne wybieranie kierunków i ścieżek, którymi
chcemy podążać. Decyzje te układają nasze życie w sieci map, będące indywidualnym
odzwierciedleniem naszej egzystencji. Mapy te zdają się być zaklęte w układ linii papilarnych
niepowtarzalnych i nieusuwalnych. Stają się pieczęcią chroniącą zapis naszego losu – archiwum
zdarzeń przeszłych, ale i determinacją wynikających z nich zdarzeń przyszłych. Rysują nasz portret
wewnętrzny. Ważne wydało mi się podjęcie próby uchwycenia momentu, w którym nasze myśli,
wypowiadane słowami lub przeobrażone w działanie, nawet te, tylko zamknięte w naszej
świadomości mają duży wpływ na nasze dotychczasowe życie i decydują o jego dalszym toku.
Postanowiłam wyłowić te chwile z szerokiego pasma naszej egzystencji, nazwać je i nadać konkretną,
materialną formę. Powstałe obiekty opatrzyłam wspólnym tytułem ‘Obiekty do wchodzenia’,
określając w ten sposób ich funkcję, ale też mając świadomość, że w trakcie spotkania ich / z nimi w
przestrzeni galerii możemy na nie wejść lub po prostu minąć je obojętnie.

Ten Wybór także pozwalam sobie włączyć w materię prezentowanej wystawy." /Karolina Komasa/

Karolina Komasa studiowała w latach 1991-98 na Akademii Sztuk Pięknych w Poznaniu na kierunku
Rzeźba - dyplom z rzeźby u prof. Danuty Mączak i z malarstwa w architekturze u prof. Jana Gawrona.
W roku 2000 i 2009 otrzymała stypendium Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, pracuje jako
adiunkt na Wydziale Rzeźby poznańskiego Uniwersytetu Artystycznego. Zajmuje się rzeźbą,
obiektem, instalacją.

Galeria czynna:
wtorek-piątek, godz. 11.00-18.00
sobota-niedziela, godz. 12.00-18.00

 
Data: 11.01.2013 18:00 — 27.01.2013 00:00  
Miejsce: Galeria Wozownia, wejście od ul. Ducha Św.  
Organizator: Galeria Sztuki Wozownia [2]  
Kategoria wydarzenia: Wystawa [3]  
   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl./sites/default/files/wozownia_logo_1.jpg
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[2] https://www.um.torun.pl./pl/galeria-sztuki-wozownia
[3] https://www.um.torun.pl./pl/wystawa
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